УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №1590

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	16 июня 2023 года
	с. Степной Баджей
	                     № 3/10

О размещении части решений участковой избирательной комиссии

      избирательного участка №1590 Манского района Красноярского края

    на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка№1590 Манского района Красноярского края и на сайте администрации Манского района Красноярского края
В целях информирования избирателей и кандидатов в депутаты Степно-Баджейского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края,   кандидатов на должность главы Степно-Баджейского сельсовета Манского района Красноярского края, о решениях участковой избирательной комиссии избирательного участка №1590 Манского района Красноярского края, участковая избирательная комиссия избирательного участка №1590 Манского района Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Размещать часть решений участковой избирательной комиссии избирательного участка №1590 Манского района Красноярского края на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка №1590 Манского района Красноярского края и на сайте администрации Манского района в закладке «Выборы 2023».

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка №1590 Манского района Красноярского края.

[image: image1.jpg]I[Tpencenarenp y4acTKOBOI H30UpaTENbHOM
KOMHCCHH U3bHupaTensHoro yyactka Nel590
Masnckoro paiiona KpacHosipckoro kpast

T.W.ITaynuna
TerlbHb!
y4yacToK
CexkpeTapb y4acTKOBOH W30HpaTenbHOM 0/
KOMHCCHH H30upaTensHoro yuactka Nel590
Mamsckoro paifona KpacHosipckoro kpas H.A.XuryHosa